Ad graculos principes adueniſti? non dicis?

Signum habes à ciconijs? Ir. Quid malum?

Pi. Non accepisti? *Ir.* Sanus es quidem. *Pi.* Neq; ſymbolum

Iniecit auium rex nullus tibi præſens?

Ir. Per Iouem non mihi iniecit nullus ô miſer.

Pi. Et poſtea certe ſic ſilentio peruolas

Per ciuitatem alienam & chaos.

Ir. Quali enim alia oportet uolare Deos?

Pi. Non ſcio per Iouem ego: hæc quidem enim non.

Iniuſtitia autem afficis & nunc. nunquid ſcis hoc quòd

Iustissime capta omnium iridum.

Mortua sis si dignam affecuta fueris?

Ir. Sed immortalis sum. PI. Sed tamen potuisses mori.

Grauisſima enim patiemur (mihi uidetur)

Siquidem alijs imperamus. uos autem Dei

Malefacitis, & nondum cognoscitis quòd

Audiendum uobis in parte meliores.

Dic autem mihi alis quo nauigas?

Ir. Ego? ad homines uolo à patre,

Dicens sacrificare cœlestibus Deis,

Oues, iugulareq; bobus sacrificalibus in coquinis,

Sacrificareq; uias PI. Quid tu dicis? quibus deis?

Ir. Quibus? nobis in cœlo Deis.

Pi. Dei enim uos? IR. Quis enim est alius Deus?

Pi. Aues hominibus nunc sunt Dei,

Quibus sacrificandum ipsis, sed per Iouem non Ioui.

Ir. O stolide stolide, ne deorum moue mentes

Graues, ut non tui genus totaliter pernitiosum,

Iouis ligo omne peruertat iure.

Comburens autem corpus & domuum per ordines,

Comburet tui licymnijs percussionibus.

Pi. Audi, hæc cessa æstuationibus,

Habe quiete. age uideam utrum Lydum an Phrygem

Hæc dicens, terre uideris.

Nūquid scis quòd Iupiter si me dolorificabit p̄ter modū

Aedes quidem ipsius, & domos Amphionis

Comburam ignem ferentibus aliquis?

Mittam autem Porphyriones in cœlum,

Aues in ipsum pardi pelle indutas

Amplius sexcentos numero: & iam

Vnus Porphyrion ipsi præbebit molestus.
 Tu autem si me dolorificabis quid, ministræ
 Primæ extends crura, diuidam
 Irin ipsam usq; ad admirari quomodo
 Sic senex existens, quatio triembolum.
 Disrumparis ô miser ipsis uerbis.
 Non expelles? non cito late uerberando?
 Si non te sedabit iniuria meus pater.
 Hei mihi miser. igitur aliò uolans
 Combures iuuenem aliquem

V E R S I O M E M -
 brorum septem.

- Cho. Clamauimus
 A Ioue genitos Deos
 Non amplius meam
 Transire ciuitatem,
 Neq; aliquem sacer-
 Dotem in pauimento adhuc
 Hic hominem deis mittere fumum.
- Pi. Graue preconem ad homines
 Euntem, si nunquam redibit iterum.
- Pre. O Pisthëtera, ô beate, ô sapientissime,
 O gloriosissime, ô sapientissime, ô splendidissime,
 O ter beate, ô iube. Pi. Quid tu dicis?
- Pre. Coronate te aurea hac sapientiæ gratia,
 Coronant & honorant omnes populi.
- Pi. Suscipio. quid autem sic populi honorant me?
- Pre. O gloriosissimam ætheream habitans ciuitatem,
 Non scis quantum honorem ab hominibus fers,
 Quotq; amatores huius ciuitatis habes.

Ante quidem enim habitare te hanc ciuitatem.
 Laconice furebant omnes homines. tunc
 Habebant comas, esuriebant, sordebant, socratizabant,
 Baculos ferebant: nunc autem subuertentes rursus,
 More auium furiunt. omnia autem à uoluptate
 Faciunt quæ aues imitantes.

Primum quidem statim omnes ex lecto simul
 Volabant mane sicut nos in pabulum,
 Et postea simul eleuabant in libros,
 Postea pascebantur hic calculos.

More auium furebantur sic manifeste, ut &
 Multis auium nomina sint ponentia.

Perdix quidem una capelus nominatus est,
 Claudus, Menippo autem fuit hirundo nomen.

Opuntio autem oculum non habens, coruus.

Corydus Philocli, chenalopex Theageni,

Ibis Lycurgo, Cherephonti uespertilio,

Syracusio autem citta. Medias autem illic

Coturnix uocabatur: etenim similis erat coturnici

Astyphocompo capite percusso.

Canebant aut omnes ab amicitia auium omnes cantilenas.

Vbi hirundo erat aliqua depicta,

Vel penelops, uel anser aliquis, uel columba,

Vel alæ, uel pennæ quid & paruum adesset.

Talia quidem illinc. unum autem tibi dico.

Venient illinc huc plus quàm mille,

Alis indigentes, & moribus curuis ungues,

Vt alarum tibi in habitantibus opus sit alicunde.

Pi. Non igitur per Iouem nobis amplius opus stare,

Sed quamcitissime tu quidem iens, cistas

Et

Et cophinos omnes imple pennis.

Manes autem portet mihi foras alas,

Ego autem illis accedentes suscipiam.

Cho. Cito autem multorum uirorum hanc ciuitatem

Vocabit aliquis hominum.

Pi. Fortuna solum adsit.

Cho. Detinent autem amores meæ ciuitatis.

Pi. Citò ferre iubeo?

Cho. Quid enim non inest huic,

(Bonum uiro transmigrare)

Sapientia, desyderium, immortalitas, gratia;

Hæcquæ ualde prudentis quietis

Mansueta persona.

Pi. Valde ignaue ministras,

Non cito festinabis?

Cho. Ferat calathum cito aliquis alarum.

Tu autem rursus iterum irrue

Verberans hunc sic:

Valde enim tardus quidam est tanquam asinus.

Pi. Manes enim est timidus.

V E R S I O M E M -

brorum quinq;.

Cho. Tu autem alas primum

Dispone has ornatu,

Hasquæ musicas simul, hasquæ uaticinatorias, &

Marinas. postea autem quomodo sapienter

Ad uirum aspiciens alabis.

Pi. Non aliquid per cerchnedas amplius tolerabo,

Sic uidens te timidum existentem & tardum.

Pa. Fiam aquila altiuolans,

Vt uolarem indomitæ.

Albæ in undam paludis.

Pi. Apparet non mendax nunciator esse nuncius.

Canens hic aliquis aquilas aduenit.

Pi. Papæ, non est nihil uolare dulcius.

Amo autem ego has in aibus.

Auium more insanio enim, & uolo, & uolo

Habitare uobiscum & cupio leges.